4.3 Místem předání díla dle této smlouvy je sídlo objednavatele na adrese Brno, Žerotínovo nám. 
449/3. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

5 Cena plnění  

5.1 Celková cena za zajištění předmětu plnění podle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran v celkové výši 190.000,- Kč (slovy: stodevadesáttisíc korun českých) bez DPH.  

5.2 Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a uhradit sjednanou cenu v souladu s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě.  

5.3 K cenám bude účtována DPH ve výši dle předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.